disidentes de los acuerdos adoptados en la junta extraordinaria de accionistas del 28 de julio 

de 2017, se acordó modificar el artículo quinto de los Estatutos Sociales, quedando redactado 
en los siguientes términos: 

“ARTICULO QUINTO: El capital de la sociedad es la cantidad de quinientos sesenta y nueve mil 
setecientos sesenta y dos millones setecientos sesenta y nueve mil seiscientos cuarenta y un 
pesos ($569.762.769.641), dividido en novecientos cuarenta y cinco millones cuatrocientos 
setenta y cuatro mil doscientas noventa y ocho (945.474.298) acciones nominativas, de una 
misma serie, sin valor nominal, que se encuentra totalmente suscrito y pagado.” 

No habiéndose verificado hecho que justifique modificar el artículo primero transitorio, se 
acordó omitir pronunciamiento respecto de esta materia.